
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselői illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és 

illetménypótlékjáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről 

szóló 2023. évi LV. törvény 75. § (3) bekezdés b) pontjában és a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában, 234. § (4) bekezdésében, 236. § (4) bekezdés b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A rendelet hatálya az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatallal közszolgálati jogviszonyban álló 

köztisztviselőkre terjed ki. 

 

2. § 

A köztisztviselői illetményalap 2024. évben 80.000, -Ft. 

 

3. § 

(1) A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő 2024. évben illetménykiegészítésre jogosult, amelynek 

mértéke alapilletményének 30%-a. 

(2) Az érettségi végzettségű köztisztviselő 2024. évben illetménykiegészítésre jogosult, amelynek mértéke a 

köztisztviselő alapilletményének 20%-a. 

(3) Az osztályvezetői szintű megbízással rendelkező köztisztviselő 2024. évben az alapilletménye 10 %-ának 

megfelelő összegű vezetői illetménypótlékra jogosult. 

 

4. § 

Ez a rendelet 2024. február 20-án lép hatályba. 

 

5. § 

E rendelet rendelkezéseit 2024. január 1. napjától kell alkalmazni. 

  



2 

6. § 

Hatályát veszti Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a köztisztviselőket és a közszolgálati 

ügykezelőket megillető egyes juttatásokról és támogatásokról szóló 29/2012. (XII.27.) önkormányzati 

rendelete. 

 
 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. február 19. napja 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 

 


